Produktdatenblatt
LVZMS500 (E-Nummer: 981 514 404)
1 Technische Änderungen vorbehalten
LVZMS500
Amperemeter 500A steckbar
Architektur
Polanzahl 1 P
Funktion
Funktion Gleichstrom-Fenster nein
Enthält Funktion Gleichspannung-Überstrom nein
Enthält Funktion Gleichspannung-Unterstrom nein
Elektrische Hauptmerkmale
Versorgungsspannungsart AC
Spannung
Isolationsspannung 650 V
Steuerspannung Us mit Gleichstrom 230 V
Steuerspannung Us unter 50 Hz 230 V
Steuerspannung Us unter 60 Hz 230 V
Leistung
Gesamtverlustleistung unter Nennstrom 1,5 W
Messung
Strommessbereich (Min, Max) 0,5 / 10 A
Abmessungen
Tiefe installiertes Produkt 44 mm
Höhe installiertes Produkt 72 mm
Breite installiertes Produkt 72 mm
Anschluss
Anschlussart Steckanschluss
Produktdatenblatt
LVZMS500 (E-Nummer: 981 514 404)
2 Technische Änderungen vorbehalten
Normen
Europäische Direktive WEEE nicht betroffen